
435,000 435,000

1,802,323

3,067,427

21,718,650

2,985,374

13,005,338

52,250

648,400 43,279,762

168,000 168,000

200,000

304,795

44,387,557

24,879,028

3,764,000

3,358,472

151,123

32,152,623

906,082

88,000

168,786

422,856

276,200

715,350

112,420

786,936

948,886

220,947

　　1　事業費

賃 借 料

租 税 公 課

保 険 料

修 繕 費

　　5　雑　収　入

経常収益合計

Ⅱ　経常費用

行動援護介護事業

移 動 支 援 事 業

　　3　助成金収入

放課後等児童ﾃﾞｨ事業

　　1　会費・入会金収入

会 費 収 入

　　2　事業収入

居 宅 介 護 事 業

同行援護介護事業

そ の 他 の 助 成 金

通 信 費

タ イ ム ケ ア 事 業

送迎サービス事業

Ⅰ　経常収益

車 輌 関 連 費

旅 費 交 通 費

　　4　寄付金収入

令和 4 年度　特定非営利活動に係る事業会計活動計算書

令和 5年 3月 31日現在

特定非営利活動法人　風

(単位：円)

科　　　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　額

給 与 手 当

賞 与 手 当

法 定 福 利 費

(1)人件費

人件費計

福 利 厚 生 費

事 務 用 品 費

(2)その他経費

減 価 償 却 費

消 耗 品 費



42,589

2,326,800

300,015

7,315,867

39,468,490

2,220,000

260,301

2,480,301

128,678

626,463

466,319

401,760

2,268

141,823

8,503

5,000

0

264,000

0

1,440,000

3,484,814

5,965,115

45,433,605

経常利益増減額 ▲ 1,046,048

0

1

▲ 1,046,049

70,000

▲ 1,116,049

4,111,868

2,995,819

雑 費

Ⅲ　経常外収益

固 定 資 産 売 却 益

Ⅳ　経常外費用

法 定 福 利 費

接 待 交 際 費

事 務 用 品 費

広 報 費

(2)その他経費

人件費計

　　2　管理費

給 与 手 当

支 払 手 数 料

管　理　費　計

(1)人件費

その他経費計

事　業　費　計

地 代 家 賃

通 信 費

会 議 費

賃 借 料

水 道 光 熱 費

諸 会 費

新 聞 図 書 費

前期繰越正味財産額

当期正味財産合計

顧 問 料

地 代 家 賃

経常費用合計

税引前当期正味財産増減額

法人税・住民税及び事業税

その他経費計

当期正味財産増加額

固 定 資 産 除 却 損

少 額 備 品 費


